平成 27 年 3 月吉日

各  弓 道 連 盟

各 連 盟 会 長  様

富士見市弓道連盟

 会 長 平塚 雄一

「 富士見“ ありがとう ”射会 」開催のご案内

新年度を迎え大変お忙しい時期と思われます。

昨年 平成 26 年度は、一方ならぬご配慮を賜り誠に有難う御座いました、心より御礼申し

上げます。

暫定ではありますが、平成 27 年 1 月より“富士見市弓道場”再開する事が出来ました。

付きましては、「富士見“ありがとう”射会」を下記の通り開催致します、皆様のご参加を

お願い申し上げます。

                記

１ 日   時   5 月 6 日(水)祝日 9 時 00 分開館

                    9 時 30 分～15 時 00 分

２ 場   所   富士見市市民総合体育館 3 階 弓道場

３ 参加資格  埼玉県弓道連盟 西部支部会員

   （申込み）参加申込書に必要事項を記入の上、下記へお申し込み下さい。

        4 月 9 日(木) 必着

         連絡先 池田正夫

PC-E ｱﾄﾞﾚｽ  masaocube@yahoo.co.jp

４ 参 加 費    500 円   ＊昼食を用意致します

５ 射    侯    (1) 個人戦           一手 2 回

           (2) 各連盟選抜戦         一手 2 回

＊当日詳細を発表

            ＊参加人数により射侯・射数の変更あり

「 富士見“ありがとう”射会 」

  実行委員長： 池田 正夫   副委員長： 藤澤 和子

射会を“楽しみ ”     賞品も“ お楽しみ ”ですよ ！！

               皆さん！！ 皆さんを お待ちしております   （会員一同）

mailto:masaocube@yahoo.co.jp